Лидеры отрасли
EGL
EGL (США) - всемирно известный производитель неоновых трубок с
1927 года. Сегодня EGL - это 80000 кв.м. производственных площадей,
высококвалифицированные специалисты, оборудование категории
state-of-the-art, постоянный контроль качества, устойчивое стремление
к новым вершинам, динамично растущие объемы производства, все,
что работает на развитие самой широкой, самой передовой линии

мм
10
мм
12
мм
15
мм
8
мм
10
мм
12
мм
15
мм
NP-3000-30 3000 30 0,6 1,2 1,8 2,4 0,6 1,5 1,8 2,7
NP-7500 -30 7 500 30 2,7 3,6 5,4 6,9 3,00 4,5 6,0 8,4
NP-10000-30 10 000 30 3,6 4,8 6,9 9 4,2 6 7,5 10,5
NP-12000-30 12000 30 4,2 5,7 8,1 10,5 4,8 6,9 9,9 12
Рекомендованное давление в трубке, мм рт. ст. 17 13 11 9 17 13 11 9
18
Э л е к т р о н н ы е  т р а н с ф о р м а т о р ы  X P
ХАРАКТЕРИСТИКИ МОДЕЛЬНОГО РЯДА

(маркируются током
холостого хода)
EPS – 10000 - 20 245х65х47 1,2 230В 50/60Гц  0,5А 10кВ/20мА (norm)
EPS – 8000 - 20 200х70х50 1,1 230В 50/60Гц  0,4А 8кВ/20мА (norm)
EPS – 6000 - 20 153х64х38 0,67 230В 50/60Гц  0,3А 6кВ/20мА (norm)
EPS – 3000 - 20 150х31х27 0,2 230В 50/60Гц  0,1А 3кВ/20мА (norm)
Модель трансформатора
Neon Pro
Выходное
напряжение, В
Выходной ток
(norm), мА
Неон
Диаметр стекла Ø, мм
8 10 12 15
EPS-10000-20 10 000 20 5,5 7,5 10,5 13,5
EPS-8000-20 8000 20 5,0 6,5 9,0 12,0
EPS-6000-20 6000 20 3,5 5,0 7,0 9,0
EPS-3000-20 3000 20 1,0 1,5 2,5 3,0
Рекомендованное давление в трубке, мм рт. ст. 17 13 11 9
* Длина указана в электрических метрах (с учетом электродов).
Для определения фактической длины трубок из общей длины необходимо вычесть по 30 см на каждую пару электродов.
Модель трансформатора